

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 63-16
Stavba: Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

KSO:
Místo: CC-CZ: 03.11.2016

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o. IČ: 47781483 DIČ: CZ47781483

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		5 648 971,02
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 5 648 971,02 0,00
Cena s DPH		V CZK 6 835 254,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 63-16

Stavba: Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Místo: Datum: 03.11.2016

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 01	Architektonické a stavebně technické řešení	3 475 711,74	4 205 611,21	STA
SO 02	Technika prostředí staveb	2 071 009,28	2 505 921,23	STA
SO 02.a	Zařízení pro vytápění staveb	278 403,28	336 867,97	Soupis
SO 02.c	Zařízení vzduchotechniky vč. MaR	652 545,00	789 579,45	Soupis
SO 02.e	Zařízení zdravotně technických instalací	196 652,00	237 948,92	Soupis
SO 02.g	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	808 139,00	977 848,19	Soupis
SO 02.h	Zařízení slaboproudé elektrotechniky	135 270,00	163 676,70	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	102 250,00	123 722,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 01 - Architektonické a stavebně technické řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03.11.2016

47781483

CZ47781483

Cena bez DPH

3 475 711,74

DPH základní
snížená

Základ daně
3 475 711,74
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
729 899,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 205 611,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 01 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	3 475 711,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	49 323,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	195 003,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	147 784,96
997 - Přesun sutě	58 243,03
998 - Přesun hmot	16 913,04
PSV - Práce a dodávky PSV	2 973 442,99
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	57 556,70
725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty	3 671,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 900,00
763 - Konstrukce suché výstavby	523 398,03
766 - Konstrukce truhlářské	349 125,20
766-1 - Vnitřní vybavení	1 380 856,00
767 - Konstrukce zámečnické	10 736,66
771 - Podlahy z dlaždic	21 332,16
776 - Podlahy povlakové	437 051,62
781 - Dokončovací práce - obklady	140 934,96

783 - Dokončovací práce - nátěry	2 880,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	43 000,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko kabin - II.etapa zimní stadion Děčín

Objekt:

SO 01 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Datum: 03.11.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 475 711,74

D HSV Práce a dodávky HSV

467 268,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

49 323,79

1	K	312231136	Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 250 mm P20 na maltu MVC-5 nebo MVC-10	m3	2,176	4 589,00	9 985,66	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV 0,425*0,33*2+1,445*1,935*0,15+1,45*1,92*0,15+0,895*1,91*0,15+0,8*1,9*0,175+0,895*1,92*0,15+0,6*1,94*0,15+0,28*2,05*0,18

2,176

2	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,109	35 309,00	3 848,68	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

VV (1,3*4+1,85+1,2*2+1)*10,4*0,001

0,109

3	K	342248112	Příčky jednoduché z cihel děrovaných POROTHERM spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 115 mm	m2	11,183	525,00	5 871,08	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV zd115 3,36*2-1,78*1,8+3,465*2-1,865*1,8+2,54*2,4-0,91*2,2

11,183

4	K	342248113	Příčky jednoduché z cihel děrovaných POROTHERM spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 140 mm	m2	49,928	536,00	26 761,41	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV zd140 3,36*2,4+3,465*2,4+3,11*2,4*3+2,765*2,4-0,8*1,97+2,54*2,4

49,928

5	K	34624461R	Přízdívky tl 115 mm - obezdění svislých rozvodů ZTI v koupelnách	m2	5,760	496,00	2 856,96	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

VV 4*(0,3+0,3)*2,4

5,760

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

195 003,93

6	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	122,222	197,00	24 077,73	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV jádrom (zd115+zd140)*2

122,222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	536,580	149,00	79 950,42	CS ÚRS 2016 01
	W		(3,125+6,635+6,655)*2,4-0,8*1,97-0,9*1,97		36,047			
	W		(2,13*2+3,36)*0,9-0,8*0,5*2		6,058			
	W		(6,955*2+4,37*2)*2,4-0,8*1,97-2,34*0,8		50,912			
	W		(3,35*2+6,55*2)*2,4-0,8*1,97*2-0,9*1,97		42,595			
	W		(3,29+6,905+6,55*2)*2,4-0,8*1,97-0,9*1,97		52,559			
	W		2,125*2*0,9-0,8*0,5*2		3,025			
	W		(6,55*2+6,115*2)*2,4-0,8*1,97*2-0,9*1,97*2-5,7*0,8		49,534			
	W		(2,645*2+2,54)*2,4-0,8*1,97-2,54*0,8		15,184			
	W		1,85*2*0,9-0,8*0,5		2,930			
	W		(5,175*2+6,55*2)*2,4-0,9*1,97*2-0,8*1,97-4,3*0,8		47,718			
	W		(2,645*2+2,565*2)*2,4-0,9*1,97-2,565*0,8		21,183			
	W		(0,94*2+1,215*2)*0,9-0,8*0,5		3,479			
	W		(32,43*2+2,955*2)*0,6		42,462			
	W		(3,11+4,4*2*2+4,385*2+8,815*2+3*2+2,765)*2,4-0,9*1,97*3-0,8*1,97-1,45*1,97		124,349			
	W		(1,3*2+1,395*2+1,065*4)*0,9-0,6*0,5		8,385			
	W		(3,4*2+3,54*2)*2,4-0,8*1,97*2		30,160			
	W	oprom	Součet		536,580			
8	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu rabicovým provizorním příchycením nosníků	m2	5,016	147,00	737,35	CS ÚRS 2016 01
	W		(1,3*4+1,85+1,2*2+1)*0,12*4		5,016			
9	K	62251111R	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnitřních stěn	m2	103,197	525,00	54 178,43	
	W	mozaik	(32,43*2+2,955*2)*1,8-0,9*1,97*8-1,45*1,97*2-1,095*1,96*2		103,197			
10	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	21,000	530,00	11 130,00	CS ÚRS 2016 01
	W		7+2+3+6+3		21,000			
11	M	553311190	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 900 L/P	kus	9,000	812,00	7 308,00	CS ÚRS 2016 01
	W		7+2		9,000			
12	M	553311170	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 800 L/P	kus	9,000	806,00	7 254,00	CS ÚRS 2016 01
	W		3+6		9,000			
13	M	553311130	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 600 L/P	kus	3,000	794,00	2 382,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	3,000	1 060,00	3 180,00	CS ÚRS 2016 01
	W		2+1		3,000			
15	M	553311240	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 1450 dvoukřídlá	kus	3,000	1 602,00	4 806,00	CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 784,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	953942121	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekávaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků	kus	27,000	420,00	11 340,00	CS ÚRS 2016 01
17	M	35441831R	ochranný plechový úhelník 40 x 40 mm - viz. tabulka výrobků PSV III - prvek Z01	kus	27,000	575,00	15 525,00	
18	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	15,841	73,00	1 156,39	CS ÚRS 2016 01
	W		2,765*2,48-0,725*1,975		5,425			
	W		(1,81+1,8)*2,395		8,646			
	W		1,21*2,41-0,6*1,91		1,770			
	W		Součet		15,841			
19	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	47,749	89,00	4 249,66	CS ÚRS 2016 01
	W		4,37*2,795-0,595*1,96		11,048			
	W		2,7*2,41*2		13,014			
	W		6,77*2,41		16,316			
	W		(0,855+1,455)*2,97-0,6*1,935		5,700			
	W		1,17*2,41-0,595*1,93		1,671			
	W		Součet		47,749			
20	K	962032231	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,697	831,00	2 241,21	CS ÚRS 2016 01
	W		0,94*2,41*0,16+1,37*2,41*0,26+1,33*2,41*0,25+0,425*0,33*2+(3,465+3,36)*0,2*0,2+0,395*2,05*0,15		2,697			
21	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	16,144	133,00	2 147,15	CS ÚRS 2016 01
	W		(2,34+3,465+2,98+0,975+1,18+2,54+2,055+2,08+2,565)*0,8		16,144			
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	21,163	226,00	4 782,84	CS ÚRS 2016 01
	W		0,79*1,88+0,795*1,88+0,895*1,92+0,595*1,96+0,895*1,955+0,89*1,925+0,91*1,935+0,79*1,88-0,79*1,84+0,89*1,91+0,895*1,91+0,725*1,975+0,595*1,93+0,6*1,91		21,163			
23	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	11,228	239,00	2 683,49	CS ÚRS 2016 01
	W		1,45*1,905+1,445*1,935+1,45*1,92+1,45*1,99		11,228			
24	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	14,453	100,00	1 445,30	CS ÚRS 2016 01
	W		1*2,05*3+1,55*2,05+0,9*2,05+0,7*2,05+0,9*2,05		14,453			
25	K	973031513	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro kotvení upevňovacích prvků, hl. do 150 mm	kus	16,000	155,00	2 480,00	CS ÚRS 2016 01
26	K	985312132	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu klenob a podlah, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	348,720	286,00	99 733,92	CS ÚRS 2016 01
	W		podlahsport		348,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997	Přesun sutě					58 243,03	
27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	41,207	411,00	16 936,08	CS ÚRS 2016 01
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	41,207	227,00	9 353,99	CS ÚRS 2016 01
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	247,242	18,00	4 450,36	CS ÚRS 2016 01
	W		41,207*6 Přepočtené koeficientem množství		247,242			
30	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	1,975	3 000,00	5 925,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	39,232	550,00	21 577,60	CS ÚRS 2016 01
D	998	Přesun hmot					16 913,04	
32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	29,829	567,00	16 913,04	CS ÚRS 2016 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 973 442,99	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					57 556,70	
33	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše vodorovné V těsnici stěrkou AQUAFIN -1K	m2	28,740	340,00	9 771,60	CS ÚRS 2016 01
	W		podlahker*2		28,740			
34	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše svislé S těsnicí stěrkou AQUAFIN -1K	m2	131,002	359,00	47 029,72	CS ÚRS 2016 01
	W		obkladker		131,002			
35	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,479	1 577,00	755,38	CS ÚRS 2016 01
D	725	Zdravotechnika - zařízeníové předměty					3 671,00	
36	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	9,000	139,00	1 251,00	CS ÚRS 2016 01
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	11,000	105,00	1 155,00	CS ÚRS 2016 01
38	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2016 01
39	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1	kus	14,000	80,00	1 120,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 900,00	
40	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	14,000	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
41	K	735151812	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				523 398,03	
42	K	76311332R	Dělicí příčky z dřevotřískové desky P5 odolné vůči vlhkosti potažené vysokotlakým laminátem HPL tl. 0,8 mm - viz. specifikace v tabulce výrobků PSV II prvky T01-T04	m2	27,160	2 970,00	80 665,20	
	W		T01		8,620			
	W		(3,36+0,95)*2					
	W		T02		8,830			
	W		(3,465+0,95)*2					
	W		T03		6,800			
	W		(1,85+1,55)*2					
	W		T04		2,910			
	W		1,455*2		27,160			
	W		Součet					
43	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD Jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	363,090	570,00	206 961,30	CS ÚRS 2016 01
	W	sdk	podlahker+podlahsport		363,090			
44	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	363,090	32,00	11 618,88	CS ÚRS 2016 01
	W		podlahker+podlahsport		363,090			
45	M	283292100	Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie parotěsná a větrotesná zábrana rozměr - role 1,5 x 50 m PK-BAR SPECIÁL 110 g/m2	m2	399,399	25,00	9 984,98	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotesná zábrana..		399,399			
	W		363,09*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
46	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	363,090	63,00	22 874,67	CS ÚRS 2016 01
	W		podlahker+podlahsport		363,090			
47	M	631509680	Vláknna skleněná izolační ISOVER - příčkové plsti ISOVER PIANO šířka 625 PIANO TWIN 10/5 100 mm 6000x625	m2	370,352	111,00	41 109,07	CS ÚRS 2016 01
	W		363,09*1,02 Přepočtené koeficientem množství		370,352			
48	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality Q4 - celoplošné tmelení	m2	363,090	127,00	46 112,43	CS ÚRS 2016 01
	W		podlahker+podlahsport		363,090			
49	K	763135802	Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami tmelenými	m2	311,570	140,00	43 619,80	CS ÚRS 2016 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		20,48+22,02+3,87+48,29+21,41+22,63+60,11+39,53+6,6+1,07+1+6,68+16,33+16,43+2,86+6,78+4,7+10,78		311,570			
50 K	76323182R	Demontáž podhledu z azbestocementových desek	m2	75,980	640,00	48 627,20	
W		57+18,98		75,980			
51 K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrováknitých, cementováknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	7,883	1 500,00	11 824,50	CS ÚRS 2016 01
D	766	Konstrukce truhlářské				349 125,20	
52 K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	22,912	767,00	17 573,50	CS ÚRS 2016 01
W		2,34*0,8+26,3*0,8		22,912			
53 M	61130678R	plastová okenní sestava 2,34 x 0,8 m - viz. specifikace v tabulce výrobků PSV III - prvek 202	kus	1,000	15 260,00	15 260,00	
54 M	61130679R	plastová okenní sestava 26,3 x 0,8 m - viz. specifikace v tabulce výrobků PSV III - prvek 203	kus	1,000	109 335,00	109 335,00	
55 K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2016 01
W		3+6+3		12,000			
56 M	61160128R	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 cm - viz. tabulka výrobků PSV I - prvek 04/P	kus	3,000	5 425,00	16 275,00	
57 M	61160188R	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197cm - viz. tabulka výrobků PSV I - prvek 03/P a 03/L	kus	9,000	6 457,00	58 113,00	
W		3+6		9,000			
58 K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	9,000	550,00	4 950,00	CS ÚRS 2016 01
W		7+2		9,000			
59 M	61160218R	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197cm - viz. tabulka výrobků PSV I - prvek 02/P a 02/L	kus	9,000	5 722,00	51 498,00	
W		7+2		9,000			
60 K	766660011	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
61 M	61160311R	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 2křídlové 145x197cm - viz. tabulka výrobků PSV I - prvek 05	kus	1,000	11 170,00	11 170,00	
62 K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožární dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	CS ÚRS 2016 01
63 M	61165322R	dveře vnitřní protipožární hladké 2křídle 145x197 - viz. tabulka výrobků PSV I - prvek 01	kus	2,000	27 000,00	54 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveří, plochy do 2 m2	kus	21,000	30,00	630,00	CS ÚRS 2016 01
65	K	766691915	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveří, plochy přes 2 m2	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
66	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,555	740,00	410,70	CS ÚRS 2016 01
D 766-1 Vnitřní vybavení 1 380 856,00								
67	K	766999R01	Šatnový box - základní rozměry š. 1200 mm, h. 2000 mm - viz. výpis vnitřního vybavení pol. č. 1	kus	71,000	11 338,00	804 998,00	
68	K	766999R02	Šatnový box - základní rozměry š. 600 mm, h. 2000 mm - viz. výpis vnitřního vybavení pol. č. 2	kus	13,000	9 525,00	123 825,00	
69	K	766999R03	Šatnový box - základní rozměry š. 700 mm, h. 2000 mm - viz. výpis vnitřního vybavení pol. č. 3	kus	20,000	10 013,00	200 260,00	
70	K	766999R04	Stojan na hokejky - viz. výpis vnitřního vybavení pol. č. 4	kus	8,000	4 600,00	36 800,00	
71	K	766999R05	Kancelářský stůl 1500 x 600 mm, h. 750 mm - viz. výpis vnitřního vybavení pol. č. 5	kus	4,000	11 305,00	45 220,00	
72	K	766999R06	Kancelářský stůl 1200 x 600 mm, h. 750 mm - viz. výpis vnitřního vybavení pol. č. 6	kus	3,000	12 560,00	37 680,00	
73	K	766999R07	Elektrická bruska na broušení bruslí - viz. výpis vnitřního vybavení pol. č. 7	kus	2,000	32 500,00	65 000,00	
74	K	766999R08	Dřevěná regálová stěna h. 800 mm, š. 200 mm - viz. výpis vnitřního vybavení pol. č. 8	kus	13,000	1 620,00	21 060,00	
75	K	766999R10	Mycí přenosný vysokotlaký čisticí stroj - viz. výpis vnitřního vybavení pol. č. 10	soubor	1,000	27 500,00	27 500,00	
76	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	8,000	1 341,00	10 728,00	CS ÚRS 2016 01
77	K	725299R01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - záchodová šetka	kus	8,000	245,00	1 960,00	
78	K	725299R02	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nerezové háčky na ručníky	kus	20,000	140,00	2 800,00	
79	K	725299R03	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - plastový odpadkový koš	kus	11,000	275,00	3 025,00	
D 767 Konstrukce zámečnické 10 736,66								
80	K	767151810	Demontáž přestavitelných a mobilních příček přestavitelných rámových modul výšky do 3 m	m2	15,015	377,00	5 660,66	CS ÚRS 2016 01
					15,015			
81	K	767646401	Montáž dveří ocelových revizních dveří s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm	kus	4,000	230,00	920,00	CS ÚRS 2016 01
82	M	55343510R	Revizní dvířka	kus	4,000	1 019,00	4 076,00	
83	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,010	8 000,00	80,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic				21 332,16	
84	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	72,800	58,00	4 222,40	CS ÚRS 2016 01
	W		22,02+22,63+6,6+1,07+1+1,14+4,7+10,78+2,86		72,800			
85	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfových do 50 ks/ m2	m2	14,370	440,00	6 322,80	CS ÚRS 2016 01
	W	podlahker	4,87+5,02+4,48		14,370			
86	M	59761406R	dlaždice keramické 19,8 x 19,8 cm protiskluzné	m2	15,807	480,00	7 587,36	
	W		14,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,807			
87	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba- koberec apod.)	m	23,565	44,00	1 036,86	CS ÚRS 2016 01
	W		3,36*2+1,45*2-1,76		7,860			
	W		3,485*2+1,45*2-1,865		8,005			
	W		2,54*2+1,765*2-0,91		7,700			
	W		Součet		23,565			
88	M	28377620R	lišta ukončovací	m	25,922	75,00	1 944,15	
	W		23,565*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,922			
89	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,368	594,00	218,59	CS ÚRS 2016 01
D 776			Podlahy povlakové				437 051,62	
90	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	316,840	27,00	8 554,68	CS ÚRS 2016 01
	W		20,48+48,29+21,41+60,11+57,95+18,98+3,87+39,53+6,68+16,43+16,33+6,78		316,840			
91	K	776262121	Montáž podlahovin z pryže lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) ze čtverců	m2	348,720	305,00	106 359,60	CS ÚRS 2016 01
	W	podlahsport	29,93+7,16+30,52+21,8+31,1+7,36+39,84+6,71+4,7+33,64+6,78+1,14+60,11+13,63+26, 1+8,3+2,91+4,95+12,04		348,720			
92	M	27245116R	pryžová podlahovina (pro extrémní zátěž - hokej) 2000 x 1000 x 8 mm	m2	383,592	714,00	273 884,69	
	W		348,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		383,592			
93	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	70,770	35,00	2 476,95	CS ÚRS 2016 01
	W		32,43*2+2,955*2		70,770			
94	M	27245118R	sokl k pryžové desce výška 7 cm barva	m	72,185	104,00	7 507,24	
	W		70,77*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		72,185			
95	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	271,955	72,00	19 580,76	CS ÚRS 2016 01
	W		6,635*2+6,655*2-0,9-0,8		24,880			
	W		3,36*2+2,13*2-0,8*2-1,76		7,620			
	W		6,985*2+4,37*2-0,8		21,910			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			6,55*2+3,35*2-0,9-0,8*2		17,300			
			6,905*2+6,55*2-0,8-0,9		25,210			
			3,465*2+2,125*2-0,8*2-1,865		7,715			
			6,55*2+6,115*2-0,8*2-0,9		22,830			
			2,645*2+2,54*2-0,8		9,570			
			2,54*2+1,85*2-0,8-0,91		7,070			
			6,42*2+5,175*2-0,9*2-0,8		20,590			
			2,645*2+2,565*2-0,9		9,520			
			1,215*2+0,94*2-0,6		3,710			
			(3,11*2+4,4*2-0,9)*2		28,240			
			3,11*2+4,385*2-0,9		14,090			
			8,815*2+3,11*2-1,45-0,8		21,600			
			3*2+2,765*2-0,8*2		9,930			
			1,065*4+1,32*2+1,395*2-0,6*3		7,890			
			3,4*2+3,54*2-0,8*2		12,280			
			Součet		271,955			
96	M	28411006R	lišta podlahová z PVC	m	277,394	50,00	13 869,70	
W			271,955*1,02 Přepočtené koeficientem množství		277,394			
			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		4,015			
97	K	998776101		t		1 200,00	4 818,00	CS ÚRS 2016 01
D 781								
Dokončovací práce - obklady								
98	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	144,081	49,00	7 059,97	CS ÚRS 2016 01
W			(6,555*2+3,36*2)*2-0,79*1,88-0,795*1,88		36,680			
			(6,55*2+3,465*2)*2-0,79*1,88-0,79*1,84-0,2*3,465		36,428			
			2,54*2-0,6*1,91		3,934			
			(1,21*2+0,935*2)*1,5-0,6*1,5		5,535			
			(1,17*2+0,94*2)*1,5-0,595*1,5		5,438			
			(2,545*2+2,595*2)*2-0,795*2-0,595*1,93		17,822			
			(2,565*2+2,645*2)-0,795*2-0,2*2,565-0,595*1,94		7,163			
			(0,81*2+0,94*2)*1,5-0,595*1,5		4,358			
			(1,065*2+1,27*2)*1,5-0,595*1,5*2		5,220			
			1,1*1,5		1,650			
			(1,065*2+1,395*2)*1,5-0,595*1,5		6,488			
			(1,455*2+3,4*2)*1,5-0,8*1,5		13,365			
			Součet		144,081			
99	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	131,002	390,00	51 090,78	CS ÚRS 2016 01
W			(2,13*2+3,36*2)*1,5-0,8*2*1,5-1,76*1,5		11,430			
			(3,36*2+1,45*2)*2,4-1,76*2,4		18,864			
			(2,125*2+3,485*2)*1,5-0,8*2*1,5-1,865*1,5		11,633			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	W	obkladker	(3,485*2+1,45*2)*2,4-1,865*2,4	m2	19,212	485,00	69 889,47	CS ÚRS 2016 01
			(2,54*2+1,85*2)*1,5-0,8*1,5-0,91*1,5		10,605			
			(2,54*2+1,765*2)*2,4-0,91*2,4		18,480			
			(0,94*2+1,215*2)*1,5-0,6*1,5		5,565			
			1,1*1,5		1,650			
			(1,32*2+1,395*2+1,065*4)*1,5-0,6*1,5*3		11,835			
			(3,4*2+1,455*2)*2,4-0,8*1,97		21,728			
			Součet		131,002			
			Obkládačky a dlaždice keramické kuchyně - RAKO dlaždice formát 19,7 x 19,7 x 1 cm (bílé i barevné) UNISTONE l.j. (cen.skup. 82)		144,102			
101	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	124,800	85,00	10 608,00	CS ÚRS 2016 01
	W		1,5*48+2,4*22		124,800			
102	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,659	860,00	2 286,74	CS ÚRS 2016 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				2 880,57	
103	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	130,935	22,00	2 880,57	CS ÚRS 2016 01
	W		(32,43*2+2,955*2)*2,24- (1,45*1,905+0,895*1,955+0,89*1,925+1,445*1,935+0,91*1,935+0,89*1,91+0,895*1,91+1,45*1,92+0,895*1,92*2+1,45*1,99+1,095*1,96*2)		130,935			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				43 000,09	
104	K	784161401	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	103,197	80,00	8 255,76	CS ÚRS 2016 01
	W		mozaik		103,197			
105	K	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 021,892	34,00	34 744,33	CS ÚRS 2016 01
	W		jadrom+sdk+oprom		1 021,892			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00	
D	VRN2		Příprava staveniště				35 000,00	
106	K	02310301R	Vykližení objektu	KČ	1,000	35 000,00	35 000,00	